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Asdiameter
mm
2857
55.56
56
101.6
160
170
230
260
360
540

Oliekeerring type GVP

Oliekeerring GVP met metalen buitenmantel, geheel gesloten uitvoering. Zeer solide uitvoering, die vooral in
grotere diameters veelvuldig wordt toegepast. Leverbaar vanaf ca 50mm in diverse materialen en
rubberkwaliteiten. -40 tot +100° C en omtreksnelheid tot 15m/s. Ook leverbaar met stoflip -ST of met
afstandnokken -MA. Korte levertijd. Druk bestendig tot 3-4 bar.

Kenmerken
Materiaal lip: PTFE
Materiaal mantel: Metaal

Diameter behuizing

mm
50.8
76.2
80
127
200
200
270
290
400
580

Asafdichtingen | Oliekeerringen

Artikel

10011091
11218826
11100457
10063213
11164409
Ms1747
10008452
11163214
11045999
11230650

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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